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سازمان  سرمایه  جذب  و  اقتصادی  توسعه  مدیر 

میزان  درصدی   ۴۶ افزایش  از  پارس  ویژه  منطقه 

سرمایه گذاری در سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: در این 

مدت ۷ هزار میلیارد تومان و ۵۰۰ میلیون یورو در 

منطقه پارس جنوبی سرمایه گذاری شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندر عسلویه، خسرو 

افروزه در نشست بررسی ظرفیت های سرمایه گذاری 

در منطقه پارس جنوبی توسعه صنایع پایین دستی 

را یکی از اولویت ها در این منطقه دانست و اظهار 

داشت: توسعه صنایع پتروشیمی در راستای افزایش 

از  یکی  جنوبی  پارس  گازی  ذخیره  از  افزوده  ارزش 

اهداف بنیادین استقرار منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

پارس است.

وی جبران عقب ماندگی در برداشت از مخزن مشترک 

پارس جنوبی و توسعه فازهای گازی پارس جنوبی را 

از اهداف تأسیس منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 

دانست و بیان کرد: با اجرا طرح های مختلف بخش 

بزرگی از اهداف یاد شده محقق شده است.

سازمان  سرمایه  جذب  و  اقتصادی  توسعه  مدیر 

منطقه ویژه پارس ظرفیت این منطقه ویژه اقتصادی 

آفرینی،  ارزش  تولید،  به  توجه  گفت:  و  برشمرد  را 

اشتغال، صادرات و توسعه سرمایه گذاری در اولویت 

قرار دارد و سال گذشته بسیار فراتر از اعداد و ارقام 

پیش بینی محقق شده است

سرمایه گذاری  میزان  درصدی   46 افزایش  از  افروزه 

در منطقه پارس جنوبی خبر داد و گفت: سال قبل 

افزون بر 7 هزار میلیارد تومان و 500 میلیون یورو 

در منطقه پارس جنوبی سرمایه گذاری شد که نسبت 

به رقم مشابه در سال 1399 حدود 46 درصد افزایش 

یافته است.

وی خاطر نشان کرد: کل ظرفیت اسمی برنامه ریزی 

شده در افق توسعه صنایع پتروشیمی بالادستی و 

میان دستی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 

سال 1404 بیش از 60 میلیون تن در سال است که 

از این مقدار تقریباً ظرفیتی معادل 32 میلیون تن در 

سال محقق شده است.

مدیر توسعه اقتصادی و جذب سرمایه سازمان منطقه 

از میدان مشترک پارس  افزایش تولید  ویژه پارس 

جنوبی را از دیگر اهداف تأسیس منطقه ویژه پارس 

عنوان کرد و تصریح کرد: مقدار ظرفیت اسمی فازهای 

24 گانه پارس جنوبی رقمی افزون بر 40 میلیون تن در 

سال محصول شامل اتان ، ال.پی.جی، میعانات گازی 

و گوگرد است که از این مقدار 38 میلیون تن آن 

تحقق یافته است.

افروزه اضافه کرد: ظرفیت اسمی برنامه ریزی شده برای 

24 فاز پالایشگاهی معادل 800 میلیون مترمکعب گاز 

طبیعی در روز بوده که رقمی معادل 700 میلیون متر 

مکعب محقق شده است.

وی بیان کرد: سازمان منطقه ویژه انرژی اقتصادی 

پارس در انجام مأموریت خود مبنی بر تسهیل فرآیند 

سرمایه گذاری صنایع بالادستی و پشتیبانی از آنها طی 

بیش از 2 دهه موفق عمل کرده است.

مدیر توسعه اقتصادی و جذب سرمایه سازمان منطقه 

ویژه پارس مأموریت اصلی مدیریت توسعه اقتصادی 

و سرمایه گذاری را پیگیری بهینه سازی فرآیندها و ارتقا 

افزود:  و  دانست  آن ها  اثر بخشی  و  کارایی  سطح 

تسهیل فضای سرمایه گذاری و ایجاد محیطی روان 

برای توسعه سرمایه گذاری خرد و تمرکز بر مشتریان 

اصلی به خصوص سرمایه گذاران در اولویت است.

خبـــــر

نماینده ولی فقیه در استان وامام جمعه 

نیروهای  از جمله  گفت: عشایر  بوشهر 

ولایتمدار، بابصیرت و متعهد و همواره 

پشتیبان نظام و رهبر معظم انقلاب هستند. 

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در 

نشست با سران طوایف و تیره ها، نخبگان 

و معتمدین ایل بزرگ قشقایی برای هم 

اندیشی در راستای تبیین برنامه های عشایری افزود: جامعه عشایری نماد 

شجاعت، دیانت، پاکی، تلاش، خدمت و  مظهر مبارزه با استعمار و استکبار 

هستند.وی اظهار کرد: عشایر در همه برهه های زمانی یار و یاور نظام بوده اند 

و بویژه در این شرایط تحریم در زمینه اقتصادی نیز تلاش جدی برای خدمت 

به مردم داشته اند. صفایی بوشهری یادآور شد: نام های بزرگی از عشایر در 

تاریخ ایران مشاهده می شود اما ایل قشقایی جایگاه ویژه ای دارد و به عنوان 

ستاره پرفروغ و بی غروبی در تاریخ عشایر ایران شناخته شده و می درخشد

 معاون اقتصادی استاندار بوشهر از توسعه 

روابط تجاری و اقتصادی به آفریقای جنوبی 

آفریقای  در  ایران  گفت: سفیر  و  داد  خبر 

جنوبی این هفته در سفر به بوشهر ضمن 

بررسی ظرفیت ها راهکارهای توسعه روابط 

تجاری و اقتصادی بررسی می کند.

علی باستین در نشست کارگروه توسعه 

صادرات استان بوشهر با اشاره به اینکه این هفته رویدادهای مهم اقتصادی 

در استان رقم می خورد اظهار داشت: بر اساس ظرفیت های مهم اقتصادی، 

تجاری و سرمایه گذاری این هفته تقویت روابط تجار و فعالان اقتصادی 

استان بوشهر کشورهای آفریقای جنوبی، ترکیه و قطر مورد بررسی قرار 

می گیرد.

وی افزود: این هفته ضمن سفر سفیر ایران در آفریقای جنوبی به بوشهر، 

در همایش همکاری ایران با قطر توانمندی های استان بوشهر مورد بررسی 

قرار می گیرد.

۷۰۰۰ میلیارد تومان و ۵۰۰ میلیون یورو در منطقه پارس جنوبی سرمایه گذاری شد 

امام جمعه بوشهر: 

عشایر پشتیبان نظام جمهوری اسلامی هستند
۵۵ هکتار از اراضی ساحلی بوشهر رفع تصرف شد روابط تجاری و اقتصادی استان بوشهر با آفریقای جنوبی 

توسعه می یابد

معاون استاندار بوشهر:

دستگاه های اجرایی زمین های مازاد را برای اجرای نهضت 
ملی مسکن معرفی کنند

استاندار بوشهر:

زمین مورد نیاز برای دانشگاه 

فرهنگیان استان بوشهر

 اختصاص یابد
 

طرح  برای  نیاز  مورد  زمین  گفت:  بوشهر  استاندار 

دانشگاه جامع فرهنگیان استان بوشهر تا پایان خرداد 

ماه اختصاص یابد.

احمد محمدی زاده ظهر شنبه در نشست هیأت امنای 

دانشگاه فرهنگیان در استانداری بوشهر اظهار داشت: 

معتقدم دانشگاه فرهنگیان مهمترین دانشگاه ما و در 

عین حال مظلوم ترین دانشگاه در سطح استان به 

لحاظ امکانات و زیرساخت ها است.

استاندار بوشهر بر تقویت تعامل میان دانشگاه و اداره 

کل آموزش و پرورش استان بوشهر تاکید کرد و گفت: 

ارتباط بین دانشگاه فرهنگیان و اداره کل آموزش و 

پرورش باید یک ارتباط نهادینه باشد و هرگز ضعیف 

نشده و خللی در آن وارد نشود.

وی یکی از مهمترین زیرساخت های جامعه را، نیروی 

داشت:  بیان  و  دانست  متعهد  و  توانمند  انسانی 

زیربنای هر پیشرفتی، توجه به این مهم و داشتن 

دانشگاه ها متناسب و مطلوب در این راستا است.

محمدی زاده محوری بودن کارکرد و نقش دانشگاه 

در پیشرفت کشورها را متذکر شد و ادامه داد: نقش 

دانشگاه ها در این پهنه بی نهایت بسیار مهم است 

و می توان گفت که دانشگاه فرهنگیان در این میانه 

نقشی بی بدیل، ممتاز و والا داشته، دارد و خواهد 

داشت.

رئیس هیأت امنای دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر 

گفت: زیرساخت های این دانشگاه در استان مطلوب 

نیست و باید همه تلاش کنیم که این زیرساخت ها 

ابعاد  در  دانشگاه  زیرساخت های  و  شده  تقویت 

برای  بهتری  بسیار  فضای  تا  یافته  ارتقا  مختلف 

تحصیل دانشجو معلمان این دانشگاه فراهم کنیم.

دادن  قرار  اولویت  در  به  اشاره  با  زاده  محمدی 

مطالبات دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر اضافه کرد: 

نیاز ضروری است که برای توسعه دانشگاه و اجرایی 

شدن دانشگاه جامع فرهنگیان استان بوشهر زمین 

مورد نیاز این طرح آموزشی بزرگ تا پایان خرداد ماه 

اختصاص داده شود.

وی با اشاره به مشکل کمبود خوابگاه پردیس های 

دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر خاطرنشان ساخت: 

دانشگاه  معلمان  دانشجو  خوابگاه  مشکل  حل 

فرهنگیان بسیار ضروری است و باید این مهم در 

سریع ترین زمان ممکن مرتفع شود.

استاندار بوشهر تاکید کرد: از آنجا که دانشجویان این 

دانشگاه پرورش دهنده و آموزش نسل های آینده این 

کشور را عهده دار هستند، بسیار ضروری است که 

زیرساخت های دانشگاه در طراز شأن و جایگاه والای 

معلمی و متناسب با آن دیده شود.

 ................................................................................

مدیر آبفا گناوه:

پروژه شبکه فاضلاب منطقه 

ساحلی گناوه خطری برای 

ساختمان ها ندارد

پروژه  مطالعات  گفت:  گناوه  فاضلاب  و  آب  مدیر 

دردست اجرای شبکه فاضلاب در منطقه ساحلی این 

بندر بویژه محله "خور " انجام و مهندسی شده است و 

هیچ خطری ساختمان های مسکونی در مسیر آن را 

تهدید نمی کند و مردم نگرانی نداشته باشند.

عبدالعزیز عبداللهی روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار 

خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: با توجه به تراوش 

بافت  نوع  و  زیرزمینی  آب های  بالای  سطح  آب، 

خاک در این شهر بویژه منطقه ساحلی ، اجرای شبکه 

فاضلاب با عمق بالا صورت می گیرد و  حالت ریزشی 

خواهد داشت اما جهت پایداری و حفظ کانال در 

بیشتر مسیرها  که شرایط اینچنین دارند، استفاده از 

پانل )دیوارچینی فلزی ( در دستور کار قرار دارد.

اجرای ۷۰۰  در  این شیوه  تاکنون  اظهارداشت:  وی 

کیلومتر شبکه فاضلاب که در شهرهای ساحلی استان 

بوشهر از جمله گناوه کار شده است اما هیچ  اتفاقی  

نیافتاده و خسارتی به ساختمانی وارد نشده است 

و مردم به هیچ وجه نگران نباشند.عبداللهی گفت: 

اجرای پروژه فاضلاب در این شهر همانند سراسر کشور 

اجرایی شده است و  اگر هم احساس کنیم نقطه ای 

احتمال داشته باشد به ساختمان های مجاور خسارتی 

وارد شود و یا مشکل دیگری بوجود آید، متوقف و 

راهکارهای دیگری پیشنهاد و انجام خواهد شد.مدیر 

آب و فاضلاب گناوه افزود: یکی از برنامه های اولویت 

و  فاضلاب  شبکه  دقیق  اجرای  گناوه،  شهر  در  دار 

تاسیسات آن و آبرسانی  است و از فعالان اجتماعی و 

دیگر اقشار مردم انتظار همیاری و همکاری داریم و اگر  

انتقادی هم دارند، منصفانه و سازنده باشد و پاسخگو 

خواهم بود.وی یادآورشد: پروژه شبکه فاضلاب در 

منطقه ساحلی شهر گناوه طبق قرارداد به طول ۱۳.۵ 

کیلومتر، شروع شده و در دست اجرا است.عبداللهی 

اظهارداشت: تاکنون ۱۳۲ کیلومتر شبکه فاضلاب علاوه 

بر منطقه ساحلی در شهر گناوه اجرا شده است.

اشتراک  تعداد  گفت:  گناوه   فاضلاب  و  آب  مدیر 

فاضلاب در این شهر ۱۴ هزار و ۲۰۰ مشترک است.

 کل ظرفیت اسمی برنامه ریزی شده در افق توسعه صنایع پتروشیمی 
بالادستی و میان دستی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس سال 1404 

بیش از 60 میلیون تن در سال است که از این مقدار تقریباً ظرفیتی 
معادل 32 میلیون تن در سال محقق شده است.

خبــــر

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

معاون آموزشی وزیر بهداشت:
امکان حذف ظرفیت دانشجوی پزشکی استان بوشهر به دلیل کمبود زیرساخت

امسال ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی ۲۰ درصد افزایش یافته، اما باید متناسب با ظرفیت آموزشی دانشگاه ها باشد، 
که ظرفیت پذیرش دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به دلیل نبود زیرساخت کافی ممکن است حتی کاهش داشته باشد.

فرمانده انتظامی بوشهر:

محموله های قاچاق و 
کالای احتکارشده در 

استان بوشهر کشف شد

در  گفت:  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 

چند عملیات مختلف، محموله های قاچاق 

و کالای احتکارشده در استان بوشهر کشف 

شد. سردار حیدر سوسنی ظهر شنبه در جمع 

خبرنگاران اظهار داشت: روز گذشته مأموران 

انتظامی شهرستان دیلم با محوریت پلیس 

با  مقابله  تشدید  طرح  اجرای  در  آگاهی 

کالای قاچاق و در پی کسب خبر مبنی بر 

تردد خودروهای شوتی حامل کالای قاچاق 

در محورهای خاکی، با اشراف اطلاعاتی در 

یک عملیات منظم و منسجم تعداد شش 

را  قاچاق  کالای  حامل  خودروی  دستگاه 

شناسایی و متوقف کردند.

از  بازرسی  انتظامی در  افزود: مأموران  وی 

انواع کالای قاچاق،  خودروهای ذکر شده، 

شامل انواع نوشت افزار، سیلندر گاز کولر، 

پتو و لوازم برقی و آشپزخانه قاچاق را کشف 

با  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده  کردند. 

کالاهای  ارزش  کارشناسان  اینکه  به  اشاره 

کشف شده را به ارزش ۱۶ میلیارد ریال برآورد 

کرده اند، عنوان داشت: در این راستا تعداد 

شش نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده در 

اختیار مراجع قضائی ذی صلاح قرار گرفت.

وی بیان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 

هر گونه موارد مشکوک و تردد خودروهای 

این  با  مبارزه  راستای  در  قاچاق  بار  حامل 

سامانه  طریق  از  را  موضوع  شوم  معضل 

تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش تا با همکاری سایر 

مبادی بتوانند این پدیده شوم را به صورت 

ریشه ای در شهرستان به حداقل برسانند و 

با عاملین قاچاق کالا برخورد قاطع و قانونی 

صورت گیرد. سوسنی اضافه کرد: در راستای 

اجرای طرح برخورد با جرایم اقتصادی با 

اولویت مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در 

تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت 

محور، بازرسی از واحدهای صنفی و انبارهای 

کالا و کنترل محورهای استان در دستور کار 

مأموران پلیس امنیت اقتصادی این استان 

قرار گرفت. وی افزود: مأموران این پلیس 

طی هفته گذشته موفق به کشف بیش از 

هفت تن روغن، ۱۱ تن برنج، ۲۴ تن سویا، 

۸۰ تن ذرت و انواع کالای قاچاق )ابزار آلات 

برقی، تجهیزات مخابراتی، لوازم آشپزخانه 

و…(  شده اند.

اینکه  بیان  با  استان  انتظامی  فرمانده 

کالاهای  مجموع  ریالی  ارزش  کارشناسان 

مکشوفه را ۱۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، 

تصریح کرد: در این راستا تعداد ۱۸ دستگاه 

انواع خودروی متخلف توقیف و تعداد ۲۸ 

نفر دستگیر شدند، و تحویل مراجع قضائی 

ذی صلاح شدند. سردار سوسنی از شهروندان 

خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 

از جمله قاچاق، احتکار و توزیع  غیر مجاز 

و  جو  سود  افراد  توسط  ممنوعه  کالاهای 

فرصت طلب، موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به اطلاع پلیس رسانده تا در اسرع وقت با 

متخلفان برخورد قانونی مناسب صورت گیرد.

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 

استان بوشهر گفت: تاکنون ۵۵ هکتار 

از اراضی حریم ۶۰ متری دریا به طول 

ده کیلومتر در استان بوشهر رفع تصرف 

افزود:  منتظری  است.غلامرضا  شده 

عمده آزادسازی های صورت گرفته حریم 

۶۰ متری دریا مربوط به جنوب و مرکز 

استان است. وی اظهار داشت: در شهرستان گناوه عمده تصرف حریم 

در محدوده قانونی شهر قرار داشت و مقداری هم در خارج از حریم شهر 

بود که متولی آزادسازی و حفاظت در محدوده حریم شهر ها برعهده 

راه وشهرسازی و در خارج از شهر منابع طبیعی است. تا اسفندماه 

سال گذشته بیشترین آزاد سازی حریم ۶۰ متری دریا در استان در 

شهرستان های کنگان به طول سه کیلومتر و ۳۳ متر و مساحت ۱۶.۳ 

هکتار و دیر به طول ۲ کیلومتر و ۸۴۰ متر با ۱۶.۹ هکتار بوده است.

خبــــــــرخبــــــــر

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: 

آزمون استخدامی چند شرکت پتروشیمی ۲۰ 

مقاطع  در  نفر   ۲۰۰ از  بیش  و  برگزار  خرداد 

مختلف تحصیلی جذب خواهند شد.

سخاوت اسدی از برگزاری آزمون استخدامی 

شرکت های زیر مجموعه صندوق بازنشستگی 

پتروپالایش  شرکت های  جمله  از  نفت، 

سروش  کنگان،  پتروشیمی  توسعه  کنگان، 

مهستان عسلویه و نگین مهستان کنگان در 

منطقه پارس جنوبی )کنگان( در ۲۰ خرداد 

۱۴۰۱ خبر داد و افزود: بیشتر جذب شدگان از 

نیروی بومی خواهند بود.

وی ادامه داد: شرکت های مذکور بر اساس 

واجد  متقاضیان  بین  از  مقررات،  و  ضوابط 

فوق  دیپلم،  تحصیلی  مقاطع  در  شرایط 

نیروی  لیسانس،  فوق  و  لیسانس  دیپلم، 

انسانی مورد نیاز خود را پس از انجام فرآیند 

آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، 

طبق  قرارداد  انعقاد  با  پزشکی،  معاینات 

اجتماعی(  )تأمین  معین  مدت  کار  قانون 

استخدام خواهند کرد.

با  پارس  ویژه  منطقه  سازمان  عامل  مدیر 

اشاره به اینکه ظرفیت جذب در این آزمون 

عنوان  است،  نفر   ۲۰۰ از  بیش  استخدامی 

کرد: سهمیه جذب در مقاطع دیپلم و فوق 

استان  بومی  درصد   ۱۰۰ صورت  به  دیپلم 

بوشهر و در مقطع لیسانس و فوق لیسانس 

نیروی  درصد   ۵۰ جذب  حداقل  صورت  به 

بومی خواهد بود.

وی گفت: اداره اشتغال سازمان منطقه ویژه 

حداکثری  جذب  برای  لازم  نظارت  پارس 

نیروی بومی در آزمون استخدامی پتروشیمی 

را بر اساس ضوابط و مقررات انجام خواهد 

داد.

اسدی از انتشار دفترچه این آزمون خبر داد و 

بااشاره به اینکه نحوه ثبت نام در این آزمون 

فقط به صورت اینترنتی است، از کارجویان 

خواست مراقب افراد سودجو به هنگام ثبت 

نام باشند و فریب آگهی های تقلبی در این 

زمینه را نخورند.

باهوش مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی 

از تشکیل کارگروه ویژه عملیاتی با حضور سه 

شرکت مادر در پارس جنوبی خبر داد.

بازار  خبرنگار  با  گفت وگو  در  باهوش  احمد 

و  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  داشت:  اظهار 

منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و شرکت 

نفت و گاز پارس از مجموعه های مهم پارس 

جنوبی به شمار می روند و در واقع این سه 

جنوبی  پارس  در  محوری  نقش  مجموعه 

دارند. وی افزود: با توجه به نامگذاری امسال 

به نام سال تولید، دانش بنیان، اشتغال زایی، 

موظف هستند  جنوبی  پارس  مدیران  همه 

گام  سال  شعار  عملی  تحقق  راستای  در 

برداریم.مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی 

اشتغال  ایجاد  بر  علاوه  کرد:  نشان  خاطر 

برای نیروهای بومی در منطقه ویژه پارس، 

دقیق  اجرای  و  پیرامونی  محیط  به  توجه 

مسئولیت اجتماعی نیز باید مد نظر باشد.

عملیاتی  ویژه  کارگروه  تشکیل  از  باهوش 

پارس جنوبی  با حضور سه شرکت مادر در 

خبر داد و تصریح کرد: در نشست مشترک 

پارس،  در  مستقر  شرکت های  مدیران  با 

با  عملیاتی  ویژه  کارگروه  تشکیل  پیشنهاد 

حضور سازمان منطقه ویژه پارس، نفت و گاز 

پارس و مجتمع گاز پارس جنوبی را داده ام و 

امیدوارم از ظرفیت قانونی این سه مجموعه 

در توسعه بیشتر منطقه بهره ببریم.وی ابراز 

به  مجموعه ها  تمام  ظرفیت  از  اگر  داشت: 

نحو مطلوب بهره ببریم، کارهای زیربنایی و 

ماندگاری انجام می دهیم و مسیر پیشرفت 

را سریع تر طی می کنیم.

اسدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس  خبر داد:

بیش از ۲۰۰ نفر در شرکت های پتروشیمی پارس جنوبی 
استخدام می شوند

کارگروه ویژه عملیاتی با حضور سه شرکت مادر در پارس جنوبی

بوشهر  استاندار  عمرانی  امور  معاون 
گفت: دستگاه های اجرایی این استان 
دستگاه  مازاد  زمین  هستند  موظف 
متبوع خود را برای ساخت واحدهای 
مسکونی در قالب نهضت ملی جهش 

تولید مسکن اختصاص دهند.
در  شنبه  روز  رستمیان  هادی  محمد 
استان  تامین مسکن  نشست شورای 

بوشهر افزود: این برای آخرین باراست که به مدیران دستگاه های 
واحد  ساخت  برای  آنها  مازاد  زمین های  تخصیص  برای  اجرایی 
مسکونی تذکر شفاهی داده می شود و چنانچه اقدامی در این زمینه 
انجام نشود، تذکرها کتبی خواهد شد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار بوشهر گفت: عقب ماندگی های قابل توجهی در بخش 
مسکن در این استان وجود دارد که انتظار می رود در قالب نهضت 
ملی جهش تولید مسکن گام های موثری در این بخش برداشته شود.

وضعیت کرونایی تنگستان
 آبی شد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: براساس آخرین 

ارزیابی های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تغییر 

وضعیت کرونایی تنگستان از زرد با خطر متوسط به آبی ۸۰درصد 

از مجموع ۱۰ شهرستان  این استان در وضعیت کم خطر قرار 

گرفتند.دکتر حسن ملکی زاده روز شنبه در گفت وگو با ایرنا 

جم،  تنگستان،  بوشهر،  شهرستان های  اساس  براین  افزود: 

دشتستان، دشتی، عسلویه، کنگان و گناوه در وضعیت آبی 

کم خطر کرونایی قرار دارند.وی بیان کرد: همچنین براساس 

آخرین ارزیابی های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

با تغییر رنگ شهرستان تنگستان از زرد به آبی کرونایی شمار 

شهرستان های زرد استان بوشهر به ۲۰ درصد کاهش یافت.

تنها  حاضر  زمان  در  اساس  براین  کرد:  اضافه  زاده  ملکی 

شهرستان های دیر و دیلم در وضعیت زرد با خطر متوسط کرونایی 

قرار دارند.وی اظهار کرد: در زمان حاضر از ۵۰۰ تخت پیش بینی 

شده برای بستری بیماران مبتلا به کرونا بیش از ۹۰ درصد آنها 

خالی است و این بیانگر روند کاهشی بیماری در استان بوشهر 

است.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در زمان 

حاضر ۱۴ بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های استان 

بوشهر بستری هستند.ملکی زاده یادآورشد: بعد از ۲ سال و اندی 

از شیوع بیماری کووید ۱۹ در زمان حاضر هیچ بیماری در بخش 

مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بوشهر بستری نیست.

وی گفت:  از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۱۰۴ هزار و ۵۱۸ نفر در این 

استان به این ویروس مبتلا و ۲ هزار و ۱۶۵ نیز بر اثر ابتلا به بیماری 

کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند.


